
"/''/ - /

DoDATEK č. 1

ke Smlouvě o dílo číslo 2oL5/3310/0160, uzavřené dne 15. 10' 20L5 podle s 2586 a násl. zákona č.
89/2oL2 Sb', občanského zákoníku (dále jen občanský zákoník).

U Obiednatel

zastoupena:
lčo:
DlČ:
bankovní spojení:
č. účtu:
telefon:
fax:
e-mail:
ve věcech smluvních oprávněni jménem objednatele jednat:lns.rlll::> technický náměstek, ffi-

l. SMLUVNíSTRANY

Vodovody a kanalizace Pardubice, a. s.
sídlo: Pardubice - Zelené předměstí, Teplého 2oL4, PsČ 53o 02
společnost je zapsána ve Veřejném rejstříku, vedeném Krajským soudem
v Hradcĺ Králové, oddíl B, vložka 999
lng. Aleš Vavřĺčka - předseda představenstva
60L0863L
c26010863r.
ČsoB, a.s.

vedoucí technĺcko-ĺnvestĺčního
oddělení
ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem objednatele jednat a
podepisovat:
TDs - bude určeno při podpisu smlouvy

2/ Zhotovitel: KVIS Pardubice a.s.
sídlo/místo podnikání: Rosice 151, Zelená louka, 533 53 Pardubice
společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl B, vložka
2435
zastoupena: lng. Pavel Jeništa, předseda představenstva 

'ł

lČo: 46506934
DlČ: cz465o6g34
bankovníspojení: ČsoB a.s., pobočka Hradec Králové
číslo účtu:
telefon:
fax:
e-mail:
ve věcech smluvních oprávněnijménem zhotovitele jednat a podepisovat:

lng. Pavel jenĺšta,, předseda představenstva
ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem zhotovitele jednat a
podepisovat:

lngĽ} vedoucívýroby
l np{llllb stavĺte l (stavbyvedoucí)

uzaviraií níže uvedeného dne, měsíce a roku podle zákon a č,. 89l2ot'2 Sb., občanského zákoníku,
v platném znění, tento Dodatek č. 1.

Dodotek č. 7 ke Smlouvě o dĺlo - NopojenÍ oblastni Třebosice - starý Mateřov do kanalizace d ČoV Pordubice Strana 1/2



ll. pňronĺĚr DoDATKU

Smluvní strany se, na základě výsledku jednání vjednacím řízení bez uveřejnění, dohodly na
provedení dodatečných stavebních prací, v souladu s článkem lV, odst. 4/ a článkem X', odst' 2/
základní smlouvy o dílo.
Předmětem tohoto dodatku je změna ceny V souvislostĺ s provedením dodatečných stavebních prací,
které nebyly zahrnuty v původní smlouvě o dílo, resp. položkovém rozpočtu a jejichž potřeba vznĺkla
v důsledku objektivně nepředvídatelných okolností. Jedná se především o provedení prací
souvisejících s přeložkou vodovodu a změnou technologĺe provedení protlaků vyvolanou
prostorovými důvody.

cláneł lV. OENA DíLA, odst. Ĺ/ se méní následovně:

1'/ Cena díla v rozsahu čl. lll. této smlouvy je stanovena jako cena nejvýše přípustná se započtením
veškerých rizik, provoznĺch nákladů zhotovitele, zisku a inflačních vlĺvů po celou dobu výstavby. Cena
díla bude dále navýšena o DPH v souladu s platnými právnímipředpisy.

Cena dle základní smlouvy o dílo, bez DPH

Cena dle Dodatku č. 1:

Vícepráce dle ZL č. 1, bez DPH

Méněpráce dIe Zt č. 2, bez DPH

10,498.287,-Rč

737.777,-- Kč

-575.528,--Kč

Cena celkem dle SoD a Dodatku č. 1, bez DPH 10,560.536,__ Kč

(slovy: jedenáctmilĺonůpětsetšedesáttisícpětsettřicetšest korun českých)

ll!. ZÁVĚREčľÁ usľnľoVENí
ostatní ustanovení zákĺadné Smlouvy o dílo ze dne L5' 10. 20L6, nedotčena tímto Dodatkem č. 1,
zůstávajív platnosti v celém svém rozsahu' ł
Tento Dodatek č' 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichź každá strana obdrží po dvou a
nabývá účinnostĺ dnem podpisu oprávněných zástupců stran na znamení souhlasu s jejím obsahem.
obě strany prohlašují, že došlo k dohodě v ceĺém rozsahu.

Příloha: Položkový rozpočet v rozsahu Dodatku č' 1

V Pardubicíc n ane ) ü. 7 l--ĺa V Pardubicích dne .Ja" 
" 

Ą'-w 2 5

Za objednatele Za zhotovitele:

Vodovody a kana Pardubice, a.s.

K/.NÄĹlÍ',\CE

lng. Pavel
Předseda představenstva
KVIS Pardubice a.s.

a.3.vÜij

)i?
oblastni Třebosice - Storý Mateřov da kanaIizace o Čov Pardubice Strana 2/2


